
Läänemaa õpetajad ei 
kavatse streikida

Läänemaa õpetajad on rahulikud, 
keegi pole andnud märku ühine
misest Tallinna õpetajate streigi- 
ähvardusega, ütles maakonna ha
ridustöötajate liidu esinaine Maiju 
Viitmaa.

„01eme koolidirektoritega kõik palga
probleemid läbi arutanud ja asju avali
kult ajanud,“ ütles maavalitsuse haridus- 
ja kultuuriosakonna juhataja Ly Puks
puu.

Käesoleva aasta 1. jaanuarist tõsteti 
riikliku arvestusliku kulunormi 13% (vt 
ka 25. aprilli Õpetajate Lehte).

Lääne maakond sai riiklikult lubatud 
palgafondi tõusust kätte 14%. Vormsi 
kooli kui saarel asuva kooli palgafond 
tõusis 30, teistel maakonna päevakooli
del 13,5%, seletas Ly Pukspuu.

Raha on vähe alati, aga Läänemaa 
õpetajate olukord pole sellepärast kõige 
hullem, et haridusministeerium tõstis 
tänavu maakonna kulunormi parandus- 
koefitsienti 1,09-lt 1,1—le, ütles Puks
puu.

Läänemaa koefitsienti tõsteti, sest 
meie normkoormusega õpetaja keskmine 
töötasu koos klassijuhatamise lisatasuga 
oli 1. septembril 1996 Eesti madalaim 
—  2607 krooni. Keskmine töötasu oli 
Läänemaal aga mullu teises kvartalis 
2714 krooni.

Haridusosakonna juhataja Ly 
Pukspuu sõnul peab õpetaja pöör
duma palgaprobleemidega oma 
kooli direktori poole.

Arvo Tarmula foto
Kehvemas olukorras oleme aga ikka 

kui näiteks Valgamaa, võrdles Pukspuu. 
Sealne keskmine töötasu oli 2398, aga 
õpetajail 2643 krooni.

Koefitsient on oluline kooli palgafondi 
arvutamisel.

Arvestuslik kulunorm erineb mitte 
ainult maakonniti, vaid ka kooliti suures
ti. Näiteks Asuküla algkoolis on see

kolm korda suurem kui samas vallas 
asuvas Uuemõisa algkoolis. Asuküla 
koolis käib nii vähe lapsi, et muidu ei 
saaks sealne õpetaja sugugi palka.

Meie haridusosakonna ja koolide poolt 
on palgaraha suhtes asjaajamine korrekt
ne, kinnitas Taebla gümnaasiumi direk
tor, koolijuhtide ühenduse juht Lääne
maal Jaanus Mägi.

Taeblas on kõigi õpetajate palk lisa
tasusid kasutades tõusnud võrdselt. S ü 
giseks peame töötama välja detailse 
plaani, praegu otsustasime koos kollek
tiiviga, et jagame proportsionaalselt,“ 
ütles Mägi.

Haapsalu linna algkoolis tõusis õpeta
jate palk keskmiselt 8 protsenti. Rohkem 
ei suurenenud palgafond seepärast, et 
nn kooli koefitsient langes 0,74-lt 
0,65-le, seletas direktor Elmo Joa.

„Koolis töötama on keskeriharidusega 
õpetaja piisavalt pädev, aga palka nähak
se talle ette viiendiku võrra vähem,“ 
pahandas Joa kehtiva palgajuhendi üle. 
Selle järgi kaotanuks linna algkoolis 
mõni kõrghariduseta õpetaja palgas kuni 
22%, üks teise (keskmisest kõrgema) 
palgajärgu õpetaja aga näiteks 8%. Pal
ga vähenemist põhjustab asjaolu, et uus 
juhend ei arvesta enam pedagoogilist 
staaži.
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